UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Página 1 de 1

EDITAL DE RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO

Centro de Filosofia e Ciências Humanas

Resultado final, com classificação de candidatos, do

processo seletivo de bolsistas para atuarem na ação de

extensão Vozes e saberes da comunidade: Formação

para redes de participação social sobre direitos e

vulnerabilidades, conforme Edital PROEX/PROAES

12/2021, de 21 de junho de 2021 e Edital do projeto, de

23 de agosto de 2021.

A coordenação da ação de extensão As margens da pandemia: Relatos de Maternidades

torna público o resultado do processo seletivo, realizado entre os dias dia 25 a 30 de agosto

de 2021, conforme Edital PROEX/PROAES 12/2021, de 21 de junho de 2021 e Edital do

projeto, de 23 de agosto de 2021, para preenchimento de uma vaga de estudante bolsista.

Para efeito de preenchimento da vaga disponível, fica convocada a primeira classificada.

1. Amanda Marques Dornelles.

2. Marli Carvalho Cunha.

Rio Branco, 30 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Ana Letícia de Fiori

Coordenadora do projeto As margens da pandemia: Relatos de Maternidades

SIAPE 3139868